Ст. 6293-6294 _  14064 - №  50

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

6294 О внесении изменений в постановление Правительства
Российской Федерации от 30 декабря 2006 г. №  876

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление

Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2006 г. № 876 «О ставках
платы за пользование водными объектами, находящимися в федеральной
собственности» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007,
№ 1, ст. 324).

Председатель Правительства Российской Федерации В. ЗУБКОВ

Москва
1 декабря 2007 г.

№ 832

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 1 декабря 2007 г.

№ 832

И З М Е Н Е Н И Я ,

которые вносятся в постановление Правительства
Российской Федерации от 30 декабря 2006 г. №  876

В разделе I ставок платы за пользование водными объектами, находящи
мися в федеральной собственности, утвержденных постановлением Прави
тельства Российской Федерации от 30 декабря 2006 г. № 876:

а) позицию, касающуюся Оби, изложить в следующей редакции:
«Обь Республика Алтай 270

Республика Башкортостан 282
Республика Хакасия 264
Алтайский край 270
Пермский край 282
Красноярский край 264
Кемеровская область 270
Курганская область 282

блузка

https://meganorm.ru/Index2/1/4293802/4293802586.htm

№  50 14065 - Ст. 6294

Новосибирская область 270
Омская область 270
Оренбургская область 282
Свердловская область 282
Томская область 270
Тюменская область 270
Челябинская область 282
Ханты-Мансийский автономный округ — 270
Югра
Ямало-Ненецкий автономный округ 270»;

б) позицию , касаю щ уюся Северной Двины, изложить в следующей ре
дакции:

«Северная Двина Республика Коми 258
Архангельская область 258
Вологодская область 258
Кировская область 252
Костромская область 264
Ярославская область 264»;

в) позицию , касающ уюся Сулака, изложить в следующей редакции:

«Сулак Республика Дагестан 456
Чеченская Республика 456»;

г) позицию , касающ уюся рек  бассейна Азовского моря, изложить в сле
дующей редакции:

«Реки бассейна Краснодарский край
Азовского моря Ставропольский край
(за исключением
рек Дон и Кубань) Ростовская область

540
540
540»;

д) позицию , касающ уюся рек  бассейна Баренцева моря, изложить в сле
дующей редакции:

«Реки бассейна
Баренцева моря
(за исключением
р. Печоры)

Архангельская область
Мурманская область
Ненецкий автономный округ

306
306

306»;

е) позицию , касаю щ уюся рек  бассейна Белого моря, изложить в следую
щей редакции:

«Реки бассейна Белого моря (за исключением р. Северной Двины)»;
ж) позицию , касающуюся рек  бассейна Берингова моря, изложить в сле

дующей редакции:

«Реки бассейна Камчатский край 252
Берингова моря Чукотский автономный округ 252»;

з) позицию , касающ уюся рек  бассейна Восточно-Сибирского моря, изло
жить в следующей редакции:

«Реки бассейна
Восточно-
Сибирского моря

Республика Саха (Якутия)
Магаданская область
Чукотский автономный округ

252
252

252»;

Ст. 6 2 9 4 -6 2 9 5 14066 - №  50

и) позицию, касающуюся рек бассейна Каспийского моря, изложить в
следующей редакции:
«Реки бассейна Республика Дагестан 540
Каспийского моря Республика Калмыкия 264
(за исключением
рек Волги, Самура, Кабардино-Балкарская Республика 540
Сулака, Терека и Карачаево-Черкесская Республика 540
Урала) Ставропольский край 540

Волгоградская область 264
Оренбургская область 306
Саратовская область 264»;

к) позицию, касающуюся рек бассейна Охотского моря, изложить
следующей редакции:

«Реки бассейна Приморский край 252
Охотского моря Хабаровский край 252
(за исключением
р. Амура) Камчатский край 252

Амурская область 252
Магаданская область 252
Сахалинская область 252»;

л) позицию, касающуюся рек бассейна Черного моря, изложить в следую
щей редакции:

«Реки бассейна Черного моря (за исключением р. Днепра)»;
м) позицию, касающуюся рек бассейна Тихого океана, изложить в сле

дующей редакции:

«Реки бассейна
Тихого океана

Камчатский край
Сахалинская область

252
252»;

н) позицию, касающуюся рек бассейна озера Байкал, изложить в следую
щей редакции:

«Озеро Байкал, реки его бассейна».

Источник

https://meganorm.ru/Index2/1/4293802/4293802586.htm